证券代码：600787    证券简称：中储股份   公告编号：临 2018-106号

债券代码：143026    债券简称：18中储 01

中储发展股份有限公司

“18 中储 01”2018 年第一次债券持有人会议

召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《中储发展股份有限公司 2018 年公开发行

公司债券募集说明书》、中储发展股份有限公司 2018 年公开发行公司债券所适用的债券

持有人会议规则（以下简称“《债券持有人会议规则》”）、中储发展股份有限公司 2018

年公开发行公司债券所适用的债券受托管理协议（以下简称“《债券受托管理协议》”）

等规定，中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）作为中储发展股份

有限公司 2018 年公开发行公司债券的债券受托管理人，召集“18 中储 01”2018 年度第

一次债券持有人会议，会议通知已于 2018 年 11 月 21 日以公告方式发出，现就“18 中储

01”2018 年第一次债券持有人会议召开情况公告如下：

一、会议的基本情况

1、会议召集人：中信建投证券股份有限公司

2、会议召开时间：2018 年 12 月 12 日 13:00-14:00

3、会议召开和表决方式：以通讯方式（邮寄或传真）召开，记名方式进行投票表决

4、会议审议议案：关于不要求公司提前清偿债务或提供额外担保的议案

二、会议的出席情况

“18 中储 01”未偿还面值总额为人民币 500,000,000 元，其中未偿还有表决权的面

值总额为人民币 290,000,000 元。出席本次会议的债券持有人（包括债券持有人代理人）

持有或代表未偿还有表决权的债券面值合计人民币 70,000,000 元，占未偿还有表决权的

本期债券面值总额的 24.14%。

三、会议召开情况

由于出席本次会议的债券持有人持有或代表的未偿还有表决权的债券面值合计数额

未超过未偿还有表决权的本期债券面值总额的二分之一，根据《募集说明书》、《债券

持有人会议规则》等有关规定，本次会议未形成有效决议。

四、律师见证情况

天津精卫律师事务所指派律师参加了本次债券持有人会议，并出具了法律意见书。

认为，本次债券持有人会议的召集程序、出席本次债券持有人会议的债券持有人资格、

召开程序符合《公司法》、《公司债券发行与交易管理办法》等法律、法规、公开并普

遍适用的规范性文件及《债券持有人会议规则》的有关规定，本次债券持有人会议未形

成有效决议。

五、上网文件

天津精卫律师事务所关于中储发展股份有限公司“18 中储 01”2018 年第一次债券持

有人会议的法律意见书。

特此公告。

（本页无正文，为《中储发展股份有限公司“18 中储 01”2018 年第一次债券持有人会议

召开情况的公告》之签章页）

中储发展股份有限公司

                                                年    月    日

（本页无正文，为《中储发展股份有限公司“18 中储 01”2018 年第一次债券持有人会议

召开情况的公告》之签章页）

中信建投证券股份有限公司

年    月    日